15. - Lettera del p. Passerat al p. Mautone, Vienna, 27 dicembre 1833. — Originale (scritto dal p. Madlener, firma m.p.) in AGHR, Epistolae Patris Passerat, sectio I, pars II (al fronte X B 29 (19)).

J. M. J. Alph.

Soli

Plurimum Reverende Pater!

Mihi incumbit non minus veniam instanter et humiliter petere pro molestia et moerore forsitan quo Paternitatem vestram affecit exitus a Congregatione nostra R.P. Welserheimb, quam solatium afferre; nos enim hic omnes propter hoc nuntium Deo gratias egimus et agimus, imo quo magis aliquis ex nostris vocationem suam magni habet et perfectionem aspirat, eo magis propter hoc nuntium Deo gratias agit; praesertim vero qui Superiores ejus fuerunt. Quidquid enim splendet, aurum non est, coeterum sperandum est, fore, ut

duo anni Novitiatus illi conducant¹⁵³. Cum ut mihi scripsit dictus Pater¹⁵⁴ pecuniam a nobis acceptam deposuerit in manus Paternitatis vestrae, velit eam retinere in computum debitorum stipendiorum, reliquam brevi mittam.

Iterum rogabo enixe Reverendam Paternitatem vestram, ut rem Sanctimonialium Redemptoristarum urgeat. Merentur pro fervore in suis obligationibus protectionem et favorem Sanctae Sedis¹⁵⁵.

Offerre non omittam totius nostrae Congregationis cisalpinae et mea Vota hoc anno ineunte. Ea certe fiunt ardore quem postulant et tot molestiae ratione nostrum et tanta pro nobis sollicitudo. Velit Deus optimus centuplum rependere¹⁵⁶.

Plurum R. dae Paternitatis vestrae

Viennae, 27. Decembris 1833

humillimus et devotissimus servus
et frater Jos. Passerat CSSR

NB. Rogo enixe R. Paternitatem ne has litteras communicet, timenda enim non solum inamoena sed et mala.

Indirizzo (a tergo):

Al Rev.mo Padre, Padrone Col.mo
Il R. P. D. Giuseppe Maria Mautone
Procuratore Generale della Congreg. del SS.mo
Redentore
Nel Colleggio di S. Maria in Monterone
a Roma.

16. - Lettera del p. Ripoli al p. Passerat, Pagani, 19 gennaio 1834. — Originale in AGHR IX C 93.

Viva Gesù e Maria Nocera de Pagani 19. Gennaro 1834.

Carissimo P. Vicario

Col massimo piacere ho rilevato dalla vostra il miglioramento della salute, specialmente dall'incomodo, che soffrivate nel piede¹⁵⁷.

¹⁵³ Cfr n. 147, 148.

¹⁵⁴ Non c'è notizia su questa lettera nel AGHR.

¹⁵⁵ Cfr. Passerat a Ripoli, 28 giugno 1833, *supra* doc. 8.

¹⁵⁶ Cfr. Mt. 19, 29.

¹⁵⁷ Cfr. n. 136.

Io ne ho pregato con questi Padri il nostro B. Alfonso, ed Egli ci ha consolati. Seguiremo a pregarlo, affinché la vostra preziosa salute vada da bene in meglio.

Non occorre pensare per ora alla mutazione del Vicario in codeste Case. Voi seguirete ad esercitare la stessa carica, ed a portare la Croce sino a tanto, che vuole Dio¹⁵⁸. Al presente si gode la pace fra di voi, e perciò non stimo per adesso fare cambiamento alcuno. Ubbidite, chinate la testa, e adorare la volontà di Dio, e non pensate a dimissione di officio, o altro. Una tale armonia, io la desiderava da più tempo: ora che Dio benedetto si è compiaciuto di darvela, non bisogna perturbare.